
BEŞİKTAŞ İSOV DİNÇKÖK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

                          EĞİTİM SETİ ARGE ÇALIŞMALARI 

 

TEMEL ÖLÇME EĞİTİM SETİ 

Açıklama  

İSOV Dinçkök Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak tamamen kendi 

tasarımımız ve üretimimiz olan bu eğitim setini kaliteli eğitim öğretim 

verilebilmesi adına tüm meslek liselerine üretmekteyiz. 

Temel Ölçme Eğitim Setinde bulunan ayarlanabilir güç kaynakları ile ders 

müfredatında kullanacağınız devre elemanlarını enerji ile besleyebilirsiniz. 

Yine setin üzerinde bulunan voltmetre ve ampermetre ile oluşturulan 

devrelerin üzerindeki gerilim ve akımı öğrenciler anında ölçüm yapabilirler.  

İsteğe bağlı olarak Temel Ölçme Eğitim Setine  eklentiler yapılabilmektedir. 

- Ürün fiyatı : 6900 TL + KDV ( Liste Fiyatıdır. Sipariş adedine göre 

özel fiyat verilir. ) 

- Link: https://www.youtube.com/watch?v=6MiRsX4gRJs&t=4s 

Genel Özellikler 

  Modüler yapıdadır. Tek taraflıdır ve 2 öğrenci çalışabilir. İsteğe 

bağlı olarak çift taraflı ve belirtilen öğrenci sayısına göre 

düzenlenebilir. 

  İstenilen mdf renk, pvc kaplama seçimi ve panel üzerine okula 

özel yazı işlemesi yapılabilmektedir. 

  Enerji ünitesi kompakt malzemeden üretilmiştir.   Kullanılan 
kompakt laminant malzeme yangına, darbe, çizilme vb. etkilere 
karşı fiziksel olarak dayanıklılık göstermektedir. 

  Deney paneli üzerindeki yazı, tanımlar ve semboller kazıma 

metodu ile yapılmıştır. Bu sayede zamanla elle veya sürtünme 

sonucu bu tanıtıcı yazıların, sembollerin çıkması veya silinmesi 

mekanik olarak imkânsız hale getirilmiştir. Bu nedenle boya veya 

etiket kullanılmamıştır. Enerji konsolu içeriği aşağıdaki gibidir;  

  AC 220V / 50Hz beslemeli, 2mt enerji kablolu topraklı fişli 

  Acil stop butonu  

 Kaçak akım - sigorta korumalı 

  Start- stop butonu  

  6 adet AC 220V kapaklı priz 

  2 adet 0-30V 3A Güç Kaynağı (Kısa Devre Korumalı, voltmetre ve 

ampermetre göstergeli, On- Off kontrollü)  

  2 adet Ampermetre ve Voltmetre (Harici Girişli)  
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